
令和 6年 12 月吉日 

 

橋梁点検のお知らせについて 

 
 日頃より、湖西市行政についてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今回東門橋の橋梁点検を下記の日時にて実施します。 

 付近を航行する船舶の皆様には大変ご不便や迷惑をおかけしますが、航行の際はご注意いただきます

とともに、ご理解とご協力いただきますようお願い致します。 

 

 

記 

 

1. 業務名 令和 6年度 東門橋橋梁点検・診断業務委託 

 

2. 点検箇所 東門橋 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 点検日時 令和 7年 1月 22 日（水）9：00～17：00 

  （予備日） 令和 7年 1月 23 日（木）9：00～17：00 

 

4. 点検業者 株式会社パートナーズ 

                  担当者 岩鉄 誠  TEL；（0532）39-9900 

 

5. 発注者  湖西市役所 都市整備部 土木課 

                  担当者 黒柳 雅人 TEL：（053）576-4547 


